Sprężarkownia
Sprężarki śrubowe Hafner to urządzenia, które powstają w oparciu
o wieloletnie doświadczenie w budowie kompresorów. Nieustanny
proces doskonalenia produktu zaowocował stworzeniem urządze-
nia spełniającego najwyższe normy jakościowe.
Nasze kompresory znakomicie wpisują się w najnowsze trendy
w konstruowaniu urządzeń przemysłowych, wielokrotnie wyprze-
dzając standardy i rozwiązania obowiązujące na rynku.

Wzorcowy model sprężarkowni
1
4
2
5
3
6
7 8
9
99
9
Osuszacz ziębniczy seria ACT (Punk tosy 3ºC)
Model Nr kat
Wydajność Przyłącze Spadek ciś. Zasilanie Max ciś. pr. Wymiary Masa
(m3/min) (cal) (bar) (bar) x/y/z (mm) (kg)
ACT 3 OZF/PPR/00035 0,35 G 1/2 BSP-F 0,02 1/230/50-60 16 345/420/740 28
ACT 5 OZF/PPR/00055 0,55 G 1/2 BSP-F 0,03 1/230/50-60 16 345/420/740 29
ACT 8 OZF/PPR/00085 0,85 G 1/2 BSP-F 0,08 1/230/50-60 16 345/420/740 31
ACT 12 OZF/PPR/00120 1,2 G 1/2 BSP-F 0,11 1/230/50-60 14 345/420/740 34
ACT 18 OZF/PPR/00180 1,8 G 1 BSP-F 0,13 1/230/50-60 14 345/420/740 36
ACT 23 OZF/PPR/00230 2,3 G 1 BSP-F 0,17 1/230/50 14 345/420/740 37
ACT 30 OZF/PPR/00310 3,1 G 1 1/4 BSP-F 0,15 1/230/50 14 485/455/825 46
ACT 40 OZF/PPR/00400 4 G 1 1/4 BSP-F 0,2 1/230/50 14 485/455/825 50
ACT 55 OZF/PPR/00550 5,5 G 1 1/2 BSP-F 0,15 1/230/50 14 555/580/885 55
ACT 60 OZF/PPR/00620 6,2 G 1 1/2 BSP-F 0,18 1/230/50 14 555/580/885 63
ACT 80 OZF/PPR/00800 8,1 G 2 BSP-F 0,09 1/230/50 14 555/625/975 92
ACT 100 OZF/PPR/01050 10,5 G 2 BSP-F 0,13 1/230/50 14 555/625/975 94
ACT 120 OZF/PPR/01250 12,5 G 2 1/2 BSP-F 0,07 1/230/50 14 665/725/1.105 141
ACT 140 OZF/PPR/01450 14,5 G 2 1/2 BSP-F 0,13 1/230/50 14 665/725/1.105 150
ACT 160 OZF/PPR/01600 16 G 2 1/2 BSP-F 0,15 1/230/50 14 665/725/1.105 161
ACT 55 3~ OZF/PPR/00550/3 5,5 G 1 1/2 BSP-F 0,15 3/400/50 14 555/580/885 70
ACT 60 3~ OZF/PPR/00600/3 6,2 G 1 1/2 BSP-F 0,18 3/400/50 14 555/580/885 80
ACT 80 3~ OZF/PPR/00800/3 8 G 2 BSP-F 0,09 3/400/50 14 555/625/975 108
ACT 100 3~ OZF/PPR/01000/3 10,5 G 2 BSP-F 0,13 3/400/50 14 555/625/975 110
ACT 120 3~ OZF/PPR/01200/3 12,5 G 2 1/2 BSP-F 0,07 3/400/50 14 665/725/1.105 158
ACT 140 3~ OZF/PPR/01400/3 14,5 G 2 1/2 BSP-F 0,13 3/400/50 14 665/725/1.105 160
ACT 160 3~ OZF/PPR/01600/3 16 G 2 1/2 BSP-F 0,15 3/400/50 14 665/725/1.105 170
ACT 180 OZF/PPR/01800/3 18 DN 80 - PN 16 0,17 3/400/50 14 790/1000/1465 240
ACT 210 OZF/PPR/02100/3 21 DN 80 - PN 16 0,21 3/400/50 14 790/1000/1465 242
ACT 250 OZF/PPR/02500/3 25 DN 80 - PN 16 0,13 3/400/50 14 790/1000/1465 275
ACT 300 OZF/PPR/03000/3 30 DN 80 - PN 16 0,19 3/400/50 14 790/1000/1465 276
ACT 360 OZF/PPR/03600/3 36,8 DN 80 - PN 16 0,26 3/400/50 14 790/1000/1465 311
ACT 400 OZF/PPR/04000/3 40 DN 100 - PN 16 0,21 3/400/50 14 1135/1205/1750 463
ACT 500 OZF/PPR/05000/3 50 DN 100 - PN 16 0,14 3/400/50 14 1135/1205/1750 538
ACT 600 OZF/PPR/06000/3 60 DN 100 - PN 16 0,2 3/400/50 14 1135/1205/1750 540
ACT 720 OZF/PPR/07200/3 73,6 DN 100 - PN 16 0,26 3/400/50 14 1135/1205/1750 612
ACT 900 OZF/PPR/09000/3 90 DN 150 - PN 16 0,2 3/400/50 14 1300/1750/1810 830
ACT 1100 OZF/PPR/11000/3 110,4 DN 150 - PN 16 0,26 3/400/50 14 1300/1750/1810 940
ACT 1200 OZF/PPR/12000/3 120 DN 200 - PN 16 0,2 3/400/50 14 1400/2200/1870 1055
ACT 1500 OZF/PPR/15000/3 147,2 DN 200 - PN 16 0,26 3/400/50 14 1400/2200/1870 1200
ACT 1800 OZF/PPR/18000/3 180 DN 200 - PN 16 0,2 3/400/50 14 1450/2165/2430 1650
ACT 2200 OZF/PPR/22000/3 220 DN 200 - PN 16 0,26 3/400/50 14 1450/2165/2430 1750
ACT 2400 OZF/PPR/24000/3 240 DN 250 - PN 16 0,2 3/400/50 14 1450/2730/2455 1950
ACT 3000 OZF/PPR/30000/3 300 DN 250 - PN 16 0,26 3/400/50 14 1450/2730/2455 2100
Separator woda / olej
Model
Max. wydajność Max. adsorpcja oleju Ilość wlotów Ilość wylotów Zakres temp. pracy Wymiary
(m3/min) (L) (szt) (szt) (°C) szer/gł/wys (mm)
WOS - 4 4 3 1 1 od 1,5 °C do 65 °C 407 / 185 / 404
WOS - 8 8 10 2 1 od 1,5 °C do 65 °C 650 / 250 / 650
WOS - 20 20 15 2 1 od 1,5 °C do 65 °C 800 / 350 / 1000
WOS - 35 35 25 4 1 od 1,5 °C do 65 °C 1100 / 330 / 1150
Osuszacz ziębniczy seria AMD (Punk tosy 5ºC)
Model Nr kat
Wydajność Przyłącze Zasilanie Max ciś. pr. Wymiary Masa
(m3/min) (cal) (bar) x/y/z (mm) (kg)
AMD 3 OZF/STD/00035 0,35 G 3/8” BSP-F 1/230/50-60 16 310/345/435 21
AMD 6 OZF/STD/00060 0,6 G 1/2” BSP-F 1/230/50-60 16 370/515/475 25
AMD 9 OZF/STD/00095 0,95 G 1/2” BSP-F 1/230/50-60 16 370/515/475 26
AMD 12 OZF/STD/00120 1,20 G 1/2” BSP-F 1/230/50-60 16 370/515/475 28
AMD 18 OZF/STD/00180 1,80 G 1/2” BSP-F 1/230/50-60 16 370/515/475 32
AMD 25 OZF/STD/00250 2,5 G 1” BSP-F 1/230/50-60 14 345/420/740 34
AMD 32 OZF/STD/00320 3,20 G 1 1/4” BSP-F 1/230/50 14 345/445/740 39
AMD 43 OZF/STD/00430 4,30 G 1 1/4” BSP-F 1/230/50 14 345/445/740 40
AMD 52 OZF/STD/00520 5,20 G 1 1/4” BSP-F 1/230/50 14 485/455/825 49
AMD 61 OZF/STD/00610 6,10 G 1 1/2” BSP-F 1/230/50 14 555/580/885 54
AMD 75 OZF/STD/00750 7,50 G 1 1/2” BSP-F 1/230/50 14 555/580/885 56
AMD 105 OZF/STD/01050 10,50 G 2” BSP-F 1/230/50 14 555/625/975 94
AMD 130 OZF/STD/01300 13 G 2” BSP-F 1/230/50 14 555/625/975 96
AMD 168 OZF/STD/01680 16,80 G 2 1/2” BSP-F 1/230/50 14 665/725/1105 144
AMD 190 OZF/STD/01900 19 G 2 1/2” BSP-F 3/400/50 14 645/920/1100 189
AMD 220 OZF/STD/02200 22 G 2 1/2” BSP-F 3/400/50 14 645/920/1100 212
Zbiorniki sprężonego powietrza
Nr katalogowy
Pojemność Max. ciśnienie pracy Wysokość Średnica Zakres temp. pracy
Materiał